Súhlas  k odpredaju formou (spôsobom) obchodnej verejnej súťaže a  podmienky obchodnej 

verejnej súťaže boli stanovené  Obecným  zastupiteľstvom  obce  Vinné uznesením č. 68/2024 

zo dňa 05. 09. 2024, ktoré tvorí prílohu tejto kúpnej zmluvy. 

Článok IV 

Kúpna cena je stanovená na 32.424,- €, slovom : tridsaťdvatisícštyristodvadsaťštyri eur, 

ktoré kupujúci uhradili na účet obce na základe vystavenej faktúry pred podpisom tejto zmluvy.  

Poplatky  spojené  s vyhotovením kúpnej zmluvy, návrh na vklad do katastra nehnuteľností 

hradia kupujúci. 

Článok V 

Predávajúca   vyhlasuje,   že   na  predávanej   nehnuteľnosti   neviaznu   žiadne   dlhy,